

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СВЕЗА Уральский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	471	102	0	4	45	49	2	2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1526	406	0	11	149	228	10	8	0
из них женщин	716	170	0	0	37	120	5	8	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Производство по подаче сырья (ППС)</b>																						
	<i>Рубительно-стружечное отделение (PCO)</i>																						
16	Машинист рубительной машины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок подачи сырья</i>																						
216	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
217	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
219	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
766	Пропарщик-проварщик древесины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
222	Пропарщик-проварщик древесины	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
224	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
225	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
226	Окорщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Штабелевщик древесины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
229	Штабелевщик древесины	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
232	Штабелевщик древесины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
234	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
240	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
242	Слесарь по такелажу и грузозахватным приспособлениям	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
251	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
252	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
254	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
255	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
256	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
257	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
258	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
259	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Фанерный корпус № 1. Производство шпона и фанеры (ПШиФ)</b>																						
	<i>Участок луцення и сушки шпона</i>																						
116	Сушильщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
121	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
122	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок комплектовки шпона и клейки фанеры</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
125	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
133а	Починщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
134а	Починщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
137а	Станочник ребросклеивающего станка	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
139	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Фанерный корпус № 2. Производство шпона</b>																						
	<i>Участок сушки шпона</i>																						
23	Сушильщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
123	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок лущения шпона</i>																						
309	Заточник деревообрабатывающего инструмента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Заточник деревообрабатывающего инструмента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Резчик шпона и облицовочных материалов	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Фанерный корпус № 2. Производство фанеры</b>																						
	<i>Участок комплектовки шпона и клейки фанеры</i>																						
136а	Починщик шпона и фанеры	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
140	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок обработки и ламинирования фанеры</i>																						
349	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
351	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
352	Станочник-распиловщик	3.2	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
361	Станочник-распиловщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
572	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
364	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производство ДСП и смол</b>																							
<i>Участок ДСП, корпус В</i>																							
155	Бункеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
156	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Участок ДСП, корпус Б</i>																							
161	Оператор сушильных установок	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
165	Сортировщик материалов и изделий из древесины	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Участок ЛДСП</i>																							
171	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
172	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
764	Сортировщик шпона и фанеры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Участок производства смол, карбамидное отделение, лаборатория хим. анализа</i>																							
179	Аппаратчик по производству синтетических клеящих смол	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<i>Участок производства смол, фенольное отделение, приготовление фенольной смолы (варка)</i>																							
180	Аппаратчик по производству синтетических клеящих смол	3.4	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	да	да	да
<i>Участок производства смол, фенольное отделение, загрузка химикатов</i>																							
181	Аппаратчик по производству синтетических клеящих смол	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.4	-	да	да	да	да	да	да
<i>Участок производства смол, фенольное отделение, перекачивание смолы</i>																							
182	Аппаратчик по производству синтетических клеящих смол	3.3	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	да	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел технического обслуживания и ремонта ПДСП и ЛДСП</b>																						
185	Начальник ТОиР ДСП <i>Участок ДСП, корпус Б</i>	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
191	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
200	Электрогазосварщик <i>Участок ДСП, корпус В</i>	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
192	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
194	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
201	Электрогазосварщик <i>Участок ДСП, корпус Б, В, ЛДСП, участок производства смол</i>	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
643	Старший техник <i>Участок производства смол</i>	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
204	Слесарь-ремонтник цеха по производству синтетических и клеящих смол <i>Фенольное отделение</i>	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
205	Слесарь-ремонтник цеха по производству синтетических и клеящих смол <i>Карбамидное отделение</i>	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
206	Слесарь-ремонтник цеха по производству синтетических и клеящих смол <i>Участок ЛДСП</i>	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
317	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел технического обслуживания и ремонта ППС</b>																						
	<i>Участок ППС</i>																						
314	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
315	Слесарь-ремонтник по обслуживанию кранов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
316	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел технического обслуживания и ремонта ПШИФ</b>																						
	<i>Участок луцення и сушки шпона, участок комплектовки шпона и клейки фанеры, участок обработки фанеры</i>																						
507	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
508	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок луцення и сушки шпона</i>																						
510	Слесарь-ремонтник (дежурный)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок комплектовки шпона и клейки фанеры, участок обработки фанеры</i>																						
511	Слесарь-ремонтник (дежурный)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел технического обслуживания и ремонта ПШ</b>																						
516	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
517	Слесарь-ремонтник (дежурный)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
665	Техник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел технического обслуживания и ремонта ПФ</b>																						
522	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
523	Слесарь-ремонтник (дежурный)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Техническая служба</b>																						
763	Руководитель технической службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Ремонтно-механический участок</i>																						
285	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
286	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
287	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
292	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
293	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
294	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
295	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
296	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
297	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
298	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
300	Токарь-расточник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
302	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
303	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел инженерных сетей и строительства</i>																						
765	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	<i>Отдел теплоснабжения</i>																						
327	Координатор	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
328	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
760	Инженер по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел промышленной автоматики</i>																						
761	Инженер-электроник	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
762	Инженер-электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Служба по технологии и качеству</b>																						
	<i>Технологический отдел, ПДСП</i>																						
450	Контролер деревообрабатывающего производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.02.2022